# 중국 구이저우성 경제사절단 모집 공고

충청남도는 한중 인문교류 테마도시로 선정된 **중국 구이저우성**과의 경제협력 강화 및 기업 진출을 위해 11월중에 구이저우성을 방문할 경제사절단을 아래와 같이 모집 하고자 공고하니 참가를 희망하는 기업은 신청하여 주시기 바랍니다.

2016. 9. .

충청남도지사

### 1. 사업개요

- 가. 사업목적 및 내용
- 충청남도와 구이저우성과의 자매결연 협정 체결식 및 2016년 한·중 인문교류 테마 도시 「충남의 날」행사에 도내 유력 경제인들 참석
- 구이저우성 경제인(기업인)들과의 네트워크 및 개별상담회 등 경제교류회 개최
- 나. 모집(선정)규모 : 10개사 내외
- 다. 모집기간 : 2016. 9. 21(수) ~ 9.30(금)
  - ※ 경제사절단 운영기간 : 2016.11.21.(월) ~ 11.24(목)
- 라. 신청자격 : 충남에 본사 또는 공장이 소재·등록되어 있는 자
- 마. 신청방법 : 서식1,2(참가신청서 등)작성, 9.30(금), 18시까지 충남온라인수출지원시스템 (http://cntrade.kr) 또는 e-mail (young831@korea.kr)로 신청
  - 자매결연 협정식과 1:1 상담회의 세부 일정 확정시 별도의 공고 절차 없이 참석 신청자에게 개별연락
  - 문의처 : 충청남도 기업통상교류과 (통상지원팀 041-635-3343, 635-3360)
- 바. 모집절차 : 참가 신청서 접수 → 선정위원회 심사·평가 → 최종 선정
  - ※ 선정결과는 10.10(월), 충남온라인수출지원시스템(http://cntrade.kr)과 이메일 통보

### 2. 선정기준

- 매출액 규모 및 종업원 수
- 중국 구이저우성 현지 관련사업 추진현황 및 향후 계획
- 중국 구이저우성 시장여건 및 시장특성 부합여부
- 사절단 참가 시 활동계획 및 예상성과
- 파트너 매칭여건 및 사업추진 의지 등

### 3. 행정사항

- 경제사절단에 대한 충남도 차원의 별도 행·재정적 지원은 없으며 항공·숙박 등 제반비용은 참가기업 부담
- 항공예약 및 현지 숙박예약(추천호텔 등 세부내용은 추후 통보)은 참가기업이 개별적으로 추진. 단, 행사참여를 위한 차량제공 및 통역은 충남도에서 지원 가능

## 4. 제출서류

- 중국 구이저우성 경제사절단 참가신청서 <서식 1>
- 개인정보 수집 및 이용에 대한 동의서 <서식 2>